

# BRADFORD | W F ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060494

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Great Bend K1

DATE <u>7-9-13</u>	SEC. <u>29</u>	TWP. <u>23</u>	RANGE <u>23</u>	CALLED OUT <u>5:00 AM</u>	ON LOCATION <u>8:00 AM</u>	JOB START <u>5:00 PM</u>	JOB FINISH <u>1:00 PM</u>
LEASE <u>Bradford</u>		WELL # <u>J-29</u>		LOCATION <u>J-Towne US, 1E, 1N, 3/4E</u>		COUNTY <u>Hodgeman</u>	STATE <u>K1</u>
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)							

WELL # J-29

CONTRACTOR Berexco #2  
 TYPE OF JOB Production Bottom Stage  
 HOLE SIZE 2 7/8 T.D. 5303  
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5303  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 TOOL Stage Collar DEPTH 1607  
 PRES. MAX 1400 MINIMUM 800  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT 80.15  
 CEMENT LEFT IN CSG. 80.15  
 PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 86 H<sub>2</sub>O - 38 1/4 Mud

OWNER Same  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 200 lb 69/40 8% Del 1/4" Flowed  
250 lb ASC, 250 lb 10% Del 10% Salt  
5" Kalsol/sh w/ Reframer 500 gal. AD-1100  
 COMMON \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 POZMIX \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 GEL \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 CHLORIDE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 ASC 250 @ 20.90 5.225.00  
 @ \_\_\_\_\_  
200 SX lite wt @ 15.95 3.190.00  
Floccal 116 @ 2.97 344.52  
C:15 1250 @ .98 1225.00  
E1-160 70 @ 18.90 1323.00  
DF 105 @ 9.80 1029.00  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 HANDLING 848.72 @ 2.48 2.104.94  
 MILEAGE 35.65 X 30% 2.60 2.781.09  
 TOTAL 17.222.55

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Tom Newell  
 # 597 HELPER Karen Eddy  
 BULK TRUCK  
 # 609-241 DRIVER Don Cooper  
 BULK TRUCK  
 # \_\_\_\_\_ DRIVER Ben Newell

**REMARKS:**

Ran 5303' of 5 1/2" cas. Bore circulation  
Circulated for 1/2 hr Pumped 500 gal AD 1100  
500 H<sub>2</sub>O Mixed 150 lb 69/40 8% Del  
1/4" Flowed/sh followed by 250 lb ASC  
250 lb 10% Del 10% Salt 5" Kalsol  
Per Seal w/ Reframer. Worked line clean.  
Released Plug. Replaced with H<sub>2</sub>O & Mud.  
Handed Plug @ 1400'. Released & Held.  
Plugged Nozzle w/ 30 lb mandrel w/ 20 sh.

**SERVICE**

DEPTH OF JOB 5303  
 PUMP TRUCK CHARGE 2765.75  
 EXTRA FOOTAGE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 MILEAGE Hum 30 @ 7.70 231.00  
 MANIFOLD \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
6 VM 30 @ 4.40 132.00  
 @ \_\_\_\_\_

TOTAL 3.128.75

CHARGE TO: Berexco, LLC  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

Latchdown Plug  
Triplex Shoe @ 913.25 913.25  
10-Ton Centerlines @ 45.00 450.00  
3-Baskets @ 161.25 483.75  
Stage Collar @ 2.597.50 2.597.50  
1-Stop Ring @ 19.75 19.75

TOTAL 4.464.25

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 24.351.30  
5087.82  
 DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS  
19.263.48

PRINTED NAME \_\_\_\_\_  
 SIGNATURE [Signature]